ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Скопинского  района   Рязанской  области

391800   г. Скопин, пл. Ленина, д.22 «а», тел. 2-06-53

РЕШЕНИЕ

от  19 июля 2024 г.                                                                           № 81/310
О группе контроля за использованием государственной

 автоматизированной системы «Выборы» при проведении выборов
главы муниципального образования - Ильинское сельское поселение и депутатов Советов депутатов муниципальных образований – Вослебовское, Корневское, Полянское, Успенское сельские и Павелецкое, Побединское городские Скопинского муниципального района

 08 сентября 2024 года
В соответствии со ст.61 Закона Рязанской области «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», ст. 74 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Скопинского района
РЕШИЛА:

1. Создать группу контроля за использованием системы ГАС «Выборы» при проведении выборов главы муниципального образования - Ильинское сельское поселение и депутатов Советов депутатов муниципальных образований – Вослебовское, Корневское, Полянское, Успенское сельские и Павелецкое, Побединское городские Скопинского муниципального района 08 сентября 2024 года в составе:
Майер Ирина Владимировна  - секретарь комиссии;

Ягодкина Елена Сергеевна - член комиссии с правом решающего                голоса;
Шаров Андрей Геннадьевич - член комиссии с правом решающего голоса.

Председатель  комиссии                                                                  Н.П. Васильева
Секретарь  комиссии                                                                               И.В. Майер